
Or.V.0062- 241/10

Protokół Nr 241/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 listopada 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  23
listopada  2010  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
powierzenia  Gminie  zadania  związanego  z  wykonaniem  robót
bitumicznych w miejscowości Juchnowiec Dolny.

3. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
przebudowy drogi gminnej w Księżynie (613/10).

4. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Poświętne w sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu  na  przebudowę  drogi
Poświętne – Brzozowo Stare.

5. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przebiegu robót na drodze powiatowej Księżyno-Koplany.

6. Zapoznanie  się  z  oświadczeniem  Dyrektora  PZD  odnośnie  zawarcia
porozumień  z  Gminami  w  sprawie  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych w 2011 roku.

7. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zmian w
budżecie na 2010 rok.

8. Stwierdzenie  ostateczności  decyzji  wydanej  na  wniosek  Powiatowego
Zarządu Dróg.

9. Udzielenie odpowiedzi na wniosek Pani xxxxxx w sprawie przedłużenia
terminu dzierżawy nieruchomości w Supraślu.

10. Udzielenie odpowiedzi na wniosek Polskiej Telefonii Cyfrowej w sprawie
zawarcia  umowy  najmu  części  nieruchomości  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

11. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

12. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z CKP w Łapach.

13. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach na wymianę dachu.

14. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa w sprawie zmian w budżecie
na 2010 rok.



15. Rozpatrzenie  pisma  LGD  Puszcza  Knyszyńska  w  sprawie
współorganizacji pobytu delegacji francuskiej.

16. Podpisanie wniosku o udzielenie zamówienia na opracowanie projektu
budowlanego rozbudowy, przebudowy i  nadbudowy bazy turystycznej
Centrum Edukacji w Supraślu.

17. Zatwierdzenie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pocztowe.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok
(614/10).

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2011 rok (615/10).

20. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie premii  za miesiąc listopad 2010
rok Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

21. Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  w  sprawie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 240/10 z dnia 15 listopada 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie

powierzenia  Gminie  zadania  związanego  z  wykonaniem  robót
bitumicznych w miejscowości Juchnowiec Dolny.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Juchnowiec  Kościelny
zadania  związanego  z  wykonaniem  robót  bitumicznych  w  miejscowości
Juchnowiec Dolny /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż, ww. sprawa była omawiana na posiedzeniu Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  3  listopada  2010  roku.  Wówczas  Zarząd
zaakceptował  projekt  uchwały  Rady Powiatu w tej  sprawie.  Rada  podjęła  ww.
uchwałę na sesji  w dniu 9 listopada. W chwili  obecnej PZD przedkłada projekt
porozumienia z Gminą.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 3
Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej

przebudowy drogi gminnej w Księżynie (613/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej
„Budowy drogi gminnej ul. Przemysłowej w Księżynie polegającej na przebudowie
i  rozbudowie  jezdni  i  przepustu,  budowie  chodników,  zjazdów  i  oświetlenia
ulicznego  oraz  demontażu  i  budowie  elementów  odwodnienia  i  sieci
teletechnicznej /zał. nr 4/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  iż  wniosek Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w tej
sprawie był rozpatrywany na posiedzeniu Zarządu w dniu 15 listopada 2010 roku.
Wówczas  Zarząd,  skierował  ww.  wniosek,  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, w celu przygotowania projektu postanowienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  613/10  z  dnia  23  listopada  2010  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej „Budowy drogi gminnej ul. Przemysłowa
w Księżynie” /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w

sprawie  udzielenia  pomocy  Powiatowi  Białostockiemu na  przebudowę
drogi Poświętne – Brzozowo Stare.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu przez  Gminę  na  dofinansowanie
zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1565B  na  odcinku  Poświętne  –
Brzozowo Stare” /zał. nr 6/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w

sprawie przebiegu robót na drodze powiatowej Księżyno-Koplany.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  informujące  o  zbyt  wolnej
realizacji przebudowy drogi powiatowej Księżyno – Koplany /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  sytuacja na tej  drodze jest  znana Powiatowemu Zarządowi  Dróg w
Białymstoku.  Miała  miejsce  interwencja  u  wykonawcy  ww.  zadania,  by

3



zintensyfikował  on  działania  na  ww.  odcinku  drogi.  W  chwili  obecnej  pogoda
uniemożliwia  asfaltowanie.  Wykonawca  nie  zdążył  zrealizować  ww.  zadania  w
terminie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania projektu odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Zapoznanie się z oświadczeniem Dyrektora PZD odnośnie zawarcia

porozumień  z  Gminami  w  sprawie  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych w 2011 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
oświadczeniem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
konieczności  zawarcia  umów  na  zimowe  utrzymanie  dróg  na  terenie  Powiatu
Białostockiego  na  rok  2011,  w  związku  z  potrzebą  zapewnienia  ciągłości
funkcjonowania jednostki /zał. nr 9/.

Szczegóły dotyczące ww. pisma omówił Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż takie
oświadczenie jest  faktycznie potrzebne dla Zarządu Powiatu Białostockiego do
zawarcia stosownych umów. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. oświadczeniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie

zmian w budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Stwierdzenie  ostateczności  decyzji  wydanej  na  wniosek
Powiatowego Zarządu Dróg.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania uprawomocnienia decyzji nr 606/10 z dnia 3
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listopada  2010 roku,  w sprawie  ustanowienia,  na  rzecz  Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, trwałego zarządu dla nieruchomości wchodzących w skład
drogi powiatowej nr 1538B o przebiegu Choroszcz – Kościuki.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zatwierdził
ostateczność  ww.  decyzji,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Pani  xxxxxx  w  sprawie

przedłużenia terminu dzierżawy nieruchomości w Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  dzierżawy
nieruchomości  położonej  w Supraślu,  zabudowanej  budynkiem przychodni  oraz
projekt pisma skierowanego do Pani xxxxxx w sprawie zawarcia nowej umowy
dzierżawy /zał. nr 12 - 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10
Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Polskiej  Telefonii  Cyfrowej  w

sprawie  zawarcia  umowy  najmu  części  nieruchomości  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
umowy  najmu  części  powierzchni  komina  i  nadbudówki  budynku  przy  ul.
Nowowarszawskiej przez Polską Telefonię Cyfrową ERA oraz projekt odpowiedzi w
tej sprawie /zał. nr 15 - 16/.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź  do  Polskiej  Telefonii  Cyfrowej,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania

Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  wnioski  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr
18 - 19/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegóły  ww.  kwestii.  Pierwszy  wniosek
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dotyczy  przesunięć  w  planie  wydatków  odnośnie  dokształcania  doskonalenia
zawodowego nauczycieli. Drugi wniosek związany jest ze zmniejszeniem dotacji
celowej  przez  Wojewodę  Podlaskiego  na  opłaty  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne uczniów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z CKP w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu projekt aneksu do umowy zawartej z Dyrektorem Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach w związku z przekazaniem dotacji /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  zebranych  iż  Dyrektor  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach, wystąpił z wnioskiem o dokonanie zmian w
zapisie  umowy,  która  była  zawarta  2  czerwca  2010 roku.  Umowa  ta  dotyczy
inwestycji – wymiany dachu na budynku CKP. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13
Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Centrum  Kształcenia

Praktycznego w Łapach na wymianę dachu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
przedłożonym przez Centrum Kształcenia  Praktycznego w Łapach rozliczeniem
dotacji  udzielonej  na  wymianę  dachu  w  budynku  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w łapach oraz uzupełnienie wyposażenia stacji  kontroli  pojazdów
CKP w Łapach w sprzęt diagnostyczny.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do przedłożonego rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 14
Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  wniosek,  o  dokonanie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2010  rok
przedłożony przez Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Promocji /zał. nr 23/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  omówiła  szczegóły  ww.  kwestii.  Wyjaśniła,  że
Wydział prosi o przeniesienie środków z paragrafów w dziale 900 rozdział 90095,
na paragraf 4300 czyli zakup usług pozostałych. Środki te umożliwią dokonanie
zakupu materiałów promocyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15
Rozpatrzenie  pisma  LGD  Puszcza  Knyszyńska  w  sprawie

współorganizacji pobytu delegacji francuskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo LGD Puszcza Knyszyńska,  z  prośbą o współorganizację  pobytu
oficjalnej pięcioosobowej delegacji francuskiej /zał. nr 24/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła że ww.
kwestia powinna zostać uregulowana odpowiednią umową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
postanowił,  iż  w ww. kwestii  zostanie zawarta umowa z LGD Puszcza
Knyszyńska, której projekt zostanie opracowany przez LGD.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wicestaroście  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 16
Podpisanie  wniosku  o  udzielenie  zamówienia  na  opracowanie

projektu  budowlanego  rozbudowy,  przebudowy  i  nadbudowy  bazy
turystycznej Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił wniosek o
udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  szacunkowej  przekraczającej
kwotę 30 000 złotych i  nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości
14 000 euro  na  opracowanie  projektu  budowlanego  rozbudowy,  przebudowy i
nadbudowy bazy turystycznej Centrum Edukacji w Supraślu oraz projekt umowy z
wykonawcą na ww. opracowanie /zał. nr 25/.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zgłosił  uwagi  dotyczące  projektu ww.  umowy.  Zasugerował  by  zmienić  w  nim
zapis „projekt wykonawczy” na „projekt budowlany”, oraz wprowadzenia zapisu
„dodatkowych rozwiązań” i „wskazówek zamawiającego”. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  o  udzielenie  zamówienia,  upoważniając  do  jego  podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  nie  zaakceptował  ww.  projektu
umowy,  kierując  go  do  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji oraz Wydziału Organizacyjnego, w celu
naniesienia zgłoszonych uwag.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz  Wydziałowi  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  oraz
Promocji. 

Ad. 17
Zatwierdzenie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pocztowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem o wyrażenie  zgody na  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na usługi pocztowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 18
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010

rok (614/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 28/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
614/10  z  dnia  23  listopada  2010  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2010 /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19
Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania  kierownikom jednostek

budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2011 rok (615/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższej uchwały /zał. nr 30/.

Szczegóły dotyczące ww. zmian omówiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
615/10  z  dnia  23  listopada  2010  roku  w  sprawie  przekazania
kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach dochodów i
wydatków budżetowych w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na
2011 rok /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20
Rozpatrzenie  wniosków o  przyznanie  premii  za  miesiąc  listopad

2010 rok Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc listopada 2010 roku
w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 32/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej,  Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  za  miesiąc
listopad  2010  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 33/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc listopad 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 34/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
listopad  2010  roku  w  wysokości  30%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  listopad  2010  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej,
Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  w wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  listopad  2010  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 21

9



Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  w  sprawie
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  z  wnioskiem  o  uzupełnienie  materiału  dowodowego  o  dokumenty
umożliwiające ocenę zajętości nieruchomości oznaczonych jako działki nr 417/4 o
powierzchni  0,0045 ha oraz nr  416/6 o powierzchni  0,0026 ha,  położonych  w
obrębie 10 Klepacze, gmina Choroszcz /zał. nr 34, 

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
141/1  o  powierzchni  1,3500  ha,  położonej  w obrębie  Koplany  Folwark,  gmina
Juchnowiec Kościelny /zał. nr 35/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
89/2 o powierzchni 1,6244 ha, położonej w obrębie Łukawica, gmina Poświętne
/zał. nr 36/,

-  decyzją nr BO1u/785.O.518/10 Ministra Infrastruktury uchylającą decyzję
Wojewody Podlaskiego nr WG.V.GS.77231-2/149/09 stwierdzającą nabycie z mocy
prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 118/2
o powierzchni  0,0693 ha oraz  nr  119/2 o powierzchni  0,0073 ha,  zajętej  pod
drogę powiatową nr 1469 B/zał. nr 37/,

-  decyzją  nr  DAP.O.32003-5/10/MKuc  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji  uchylającą  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  nr  I.0181/63-67/91
stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności  nieruchomości  na rzecz Gminy
Tykocin, działki nr 157, położonej w obrębie Łopuchowo /zał. nr 38/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 23 listopada 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1637. 

Protokołowała
Ewa Szafara

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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